附件3
诚信承诺书
应聘者你好！
欢迎参加哈密市伊州区总工会公开招聘编制外社会化工会工作者应聘考试！
报名前请认真阅读《2021年伊州区总工会面向社会公开招聘社会化工会工作者简章》和相关附件，确保全面理解。本次应聘信息发布的官方平台为伊州区政府网，请随时关注应聘面试的相关通知。请结合自己的实际情况和岗位要求，慎重选择应聘岗位，确保本人符合报名条件，务必诚信、真实、准确、规范填报报名信息，确保本人信息符合应聘职位要求。不虚报瞒报有关情况、骗取应聘资格，不为“试考”虚假报名、干扰报名秩序。
应聘者对自己的应聘行为负责，填报的所有信息必须全面、真实、准确、有效，因应聘者误报、错报、虚假填报等造成的资格审核不通过，由应聘者本人承担责任。
[bookmark: _GoBack]资格审查工作贯穿考试聘用的全过程，在任何一个环节发现应聘者与应聘岗位要求的资格条件不符或弄虚作假、骗取应聘资格的，即按相关规定严肃处理，同时取消面试、聘用资格。
                       承诺人：
                           年    月    日